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Rank St.No. Driver Nation Competitor / Team Vehicle (Rank)Group(Rank)Class 1st Run 2nd Run Time Gap PRJ

  Šampionat AMSK Crne Gore - Kategorija I  

1 52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (1) N (1) 3 1:48.574 1:48.316 3:36.890

2 45 JAKŠIĆ Vasilije MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (2) N (2) 3 1:49.469 1:50.241 3:39.710 2.820

3 122 ASANOVIĆ Nikola MNE AMSK Podgorica Racing Honda Civic Type R (3) N (3) 3 1:50.593 1:51.687 3:42.280 5.390

4 7 VUJAČIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Citroen C2 (1) A (1) 7 1:52.404 1:53.570 3:45.974 9.084

5 69 NIKOLIĆ Davorin MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (4) N (4) 3 1:54.685 1:53.341 3:48.026 11.136

6 78 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (5) N (5) 3 1:56.327 1:55.231 3:51.558 14.668

7 41 AČIMIĆ Tihomir MNE Racing Team Ačimić Zastava 750 (1) E1 (1) 11 1:51.686 2:02.234 3:53.920 17.030

8 47 DUBRETA Frano MNE AMSK Kotor VW Golf (2) E1 (1) 15 1:57.144 1:58.307 3:55.451 18.561

9 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Kotor VW Golf (3) E1 (1) 16 2:06.366 1:52.613 3:58.979 22.089

10 203 BANIČEVIĆ Željko MNE AMSK Kotor VW Polo (4) E1 (2) 11 1:58.506 2:03.296 4:01.802 24.912

11 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (2) A (1) 6 2:01.251 2:00.867 4:02.118 25.228

12 71 HRKIĆ Sanel MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (5) E1 (1) 14 2:01.581 2:02.076 4:03.657 26.767

13 73 RADNJIĆ Nikola MNE AMSK Kotor Peugeot 106 Rallye 1.3 (6) N (1) 1 2:04.929 2:03.939 4:08.868 31.978

14 33 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Kotor Honda Civic (6) E1 (2) 15 2:16.649 1:53.082 4:09.731 32.841

15 23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (7) E1 (2) 14 2:05.047 2:09.179 4:14.226 37.336

16 89 ROGANOVIĆ Ivan MNE AMSK Mondial Zastava Yugo (8) E1 (3) 14 2:11.041 2:11.026 4:22.067 45.177

17 150 TUJKOVIĆ Dušan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (3) A (2) 6 2:11.727 2:12.582 4:24.309 47.419

18 15 NILOVIĆ Dejan MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 XSi (4) A (3) 6 2:02.212 2:24.064 4:26.276 49.386

19 161 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (9) E1 (4) 14 2:22.458 2:05.656 4:28.114 51.224

20 90 KUNČER Filip MNE AMSK Podgorica Racing Zastava Yugo (7) N (2) 1 2:13.926 2:14.287 4:28.213 51.323

21 36 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (8) N (3) 1 2:13.597 2:14.986 4:28.583 51.693

22 187 MAČIĆ Aleksandar MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (9) N (4) 1 2:16.333 2:17.122 4:33.455 56.565

23 13 KNEŽEVIĆ Angela MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (10) N (5) 1 2:25.807 2:23.566 4:49.373 1:12.483

DNS - Did not start - 1st Run

28 JOVOVIĆ Zoran MNE AMSK Montenegro Racing Zastava Yugo N 1

DNS - Did not start - 2nd Run

28 JOVOVIĆ Zoran MNE AMSK Montenegro Racing Zastava Yugo N 1

DNF - Did not finish - 2nd Run

68 VUČETIĆ Goran MNE AMSK Kotor Zastava Yugo N 1 2:17.021

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa N  

1 52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (1) N (1) 3 1:48.574 1:48.316 3:36.890

2 45 JAKŠIĆ Vasilije MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (2) N (2) 3 1:49.469 1:50.241 3:39.710 2.820

3 122 ASANOVIĆ Nikola MNE AMSK Podgorica Racing Honda Civic Type R (3) N (3) 3 1:50.593 1:51.687 3:42.280 5.390

4 69 NIKOLIĆ Davorin MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (4) N (4) 3 1:54.685 1:53.341 3:48.026 11.136

5 78 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (5) N (5) 3 1:56.327 1:55.231 3:51.558 14.668

6 73 RADNJIĆ Nikola MNE AMSK Kotor Peugeot 106 Rallye 1.3 (6) N (1) 1 2:04.929 2:03.939 4:08.868 31.978

7 90 KUNČER Filip MNE AMSK Podgorica Racing Zastava Yugo (7) N (2) 1 2:13.926 2:14.287 4:28.213 51.323

8 36 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (8) N (3) 1 2:13.597 2:14.986 4:28.583 51.693

9 187 MAČIĆ Aleksandar MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (9) N (4) 1 2:16.333 2:17.122 4:33.455 56.565

10 13 KNEŽEVIĆ Angela MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (10) N (5) 1 2:25.807 2:23.566 4:49.373 1:12.483

DNS - Did not start - 1st Run

28 JOVOVIĆ Zoran MNE AMSK Montenegro Racing Zastava Yugo N 1

DNS - Did not start - 2nd Run

28 JOVOVIĆ Zoran MNE AMSK Montenegro Racing Zastava Yugo N 1

DNF - Did not finish - 2nd Run

68 VUČETIĆ Goran MNE AMSK Kotor Zastava Yugo N 1 2:17.021



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

OFFICIAL RACE RESULTS / KONAČNI REZULTATI UTRKA

delta timing - Zagrebdelta timing - ZagrebVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13

10/6/2019  /  Komolac, staza “Komolac - Brgat” L = 3260 m 10/25/2019 at 09:14  /  Page 2/3

Rank St.No. Driver Nation Competitor / Team Vehicle (Rank)Group(Rank)Class 1st Run 2nd Run Time Gap PRJ

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa A  

1 7 VUJAČIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Citroen C2 (1) A (1) 7 1:52.404 1:53.570 3:45.974

2 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (2) A (1) 6 2:01.251 2:00.867 4:02.118 16.144

3 150 TUJKOVIĆ Dušan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (3) A (2) 6 2:11.727 2:12.582 4:24.309 38.335

4 15 NILOVIĆ Dejan MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 XSi (4) A (3) 6 2:02.212 2:24.064 4:26.276 40.302

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa E1 + H  

1 41 AČIMIĆ Tihomir MNE Racing Team Ačimić Zastava 750 (1) E1 (1) 11 1:51.686 2:02.234 3:53.920

2 47 DUBRETA Frano MNE AMSK Kotor VW Golf (2) E1 (1) 15 1:57.144 1:58.307 3:55.451 1.531

3 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Kotor VW Golf (3) E1 (1) 16 2:06.366 1:52.613 3:58.979 5.059

4 203 BANIČEVIĆ Željko MNE AMSK Kotor VW Polo (4) E1 (2) 11 1:58.506 2:03.296 4:01.802 7.882

5 71 HRKIĆ Sanel MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (5) E1 (1) 14 2:01.581 2:02.076 4:03.657 9.737

6 33 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Kotor Honda Civic (6) E1 (2) 15 2:16.649 1:53.082 4:09.731 15.811

7 23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (7) E1 (2) 14 2:05.047 2:09.179 4:14.226 20.306

8 89 ROGANOVIĆ Ivan MNE AMSK Mondial Zastava Yugo (8) E1 (3) 14 2:11.041 2:11.026 4:22.067 28.147

9 161 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (9) E1 (4) 14 2:22.458 2:05.656 4:28.114 34.194

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 1150  

1 90 KUNČER Filip MNE AMSK Podgorica Racing Zastava Yugo (1) N (1) 1 2:13.926 2:14.287 4:28.213

2 36 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (2) N (2) 1 2:13.597 2:14.986 4:28.583 0.370

3 187 MAČIĆ Aleksandar MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (3) N (3) 1 2:16.333 2:17.122 4:33.455 5.242

4 13 KNEŽEVIĆ Angela MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (4) N (4) 1 2:25.807 2:23.566 4:49.373 21.160

DNS - Did not start - 1st Run

28 JOVOVIĆ Zoran MNE AMSK Montenegro Racing Zastava Yugo N 1

DNS - Did not start - 2nd Run

28 JOVOVIĆ Zoran MNE AMSK Montenegro Racing Zastava Yugo N 1

DNF - Did not finish - 2nd Run

68 VUČETIĆ Goran MNE AMSK Kotor Zastava Yugo N 1 2:17.021

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 1400  

1 73 RADNJIĆ Nikola MNE AMSK Kotor Peugeot 106 Rallye 1.3 (1) N (1) 1 2:04.929 2:03.939 4:08.868

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 2000  

1 52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (1) N (1) 3 1:48.574 1:48.316 3:36.890

2 45 JAKŠIĆ Vasilije MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (2) N (2) 3 1:49.469 1:50.241 3:39.710 2.820

3 122 ASANOVIĆ Nikola MNE AMSK Podgorica Racing Honda Civic Type R (3) N (3) 3 1:50.593 1:51.687 3:42.280 5.390

4 69 NIKOLIĆ Davorin MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (4) N (4) 3 1:54.685 1:53.341 3:48.026 11.136

5 78 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R (5) N (5) 3 1:56.327 1:55.231 3:51.558 14.668

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 1150  

1 150 TUJKOVIĆ Dušan MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (1) A (1) 6 2:11.727 2:12.582 4:24.309

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 1400  

1 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (1) A (1) 6 2:01.251 2:00.867 4:02.118
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Rank St.No. Driver Nation Competitor / Team Vehicle (Rank)Group(Rank)Class 1st Run 2nd Run Time Gap PRJ

2 15 NILOVIĆ Dejan MNE AMSK Nilović Racing Peugeot 106 XSi (2) A (2) 6 2:02.212 2:24.064 4:26.276 24.158

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 1600  

1 7 VUJAČIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Citroen C2 (1) A (1) 7 1:52.404 1:53.570 3:45.974

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1000  

1 23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (1) E1 (1) 14 2:05.047 2:09.179 4:14.226

2 161 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Kotor Zastava Yugo (2) E1 (2) 14 2:22.458 2:05.656 4:28.114 13.888

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa E1 do 1200  

1 41 AČIMIĆ Tihomir MNE Racing Team Ačimić Zastava 750 (1) E1 (1) 11 1:51.686 2:02.234 3:53.920

2 203 BANIČEVIĆ Željko MNE AMSK Kotor VW Polo (2) E1 (2) 11 1:58.506 2:03.296 4:01.802 7.882

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1400  

1 71 HRKIĆ Sanel MNE AMSK Kotor Peugeot 106 (1) E1 (1) 14 2:01.581 2:02.076 4:03.657

2 89 ROGANOVIĆ Ivan MNE AMSK Mondial Zastava Yugo (2) E1 (2) 14 2:11.041 2:11.026 4:22.067 18.410

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1600  

1 47 DUBRETA Frano MNE AMSK Kotor VW Golf (1) E1 (1) 15 1:57.144 1:58.307 3:55.451

2 33 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Kotor Honda Civic (2) E1 (2) 15 2:16.649 1:53.082 4:09.731 14.280

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 2000  

1 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Kotor VW Golf (1) E1 (1) 16 2:06.366 1:52.613 3:58.979



Plasman Klub St.br. Vozač-ica Klasa Bodovi Ukupno

1 AMSK Kotor 73 RADNJIĆ Nikola 1 25 75

52 TUJKOVIĆ Marko 3 25

150 TUJKOVIĆ Dušan 6 25

67 PETROVIĆ Krešimir 14 25

47 DUBRETA Frano 15 25

14 RAJHEL Zoran 16 25

45 JAKŠIĆ Vasilije 3 18

203 BANIČEVIĆ Željko 11 18

33 KAŠĆELAN Nemanja 15 18

71 HRKIĆ Sanel 14 25

36 PERUNOVIĆ Jovan 1 1

23 ADŽIĆ Marko 14 25

187 MAČIĆ Aleksandar 1 15

69 NIKOLIĆ Davorin 3 12

78 PETKOVIĆ Filip 3 10

161 SENADOVIĆ Eldin 14 18

2 AMSK Podgorica Racing 90 KUNČER Filip 1 25 40

122 ASANOVIĆ Nikola 3 15

3 AMSK Crmnica 7 VUJAČIĆ Mirko 7 25 37

13 KNEŽEVIĆ Angela 1 12

4 Racing Team Ačimić 41 AČIMIĆ Tihomir 11 25 25

5 AMSK Mondial 89 ROGANOVIĆ Ivan 14 18 18

6 AMSK Nilović Racing 15 NILOVIĆ Dejan 6 18 18

MEĐUNARODNA BRDSKA AUTO UTRKA NAGRADA DUBROVNIK 2019

International Hill Climb race, Dubrovnik, 5. - 6. listopada 2019.
Komolac, staza “Komolac - Brgat” L = 3260 m

Redoslijed ekipe klubova - Šampionat Crne Gore

Memorijal Željko Đuratović


